

2M Cycling Elite ApS

Rådhusvej 51

4640 Faxe

CVR-nummer 43618830

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Martin Flindt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

2M Cycling Elite ApS
Rådhusvej 51
4640 Faxe

CVR-nummer: 43618830
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Martin Flindt Møller

Pengeinstitut

Møns Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive cykelteam, udvikler cykeltalenter, køb og salg af cykler og udstyr, og salg af sponsorater, og hertil beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er 31 TDKK mod -11 TDKK sidste år, og egenkapital udgør pr. 31. december 2024 60 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	45.294	-6
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.144	-6
	Resultat før finansielle poster	39.150	-13
	Finansielle indtægter	350	0
	Resultat før skat	39.501	-12
	Skat af årets resultat	-8.691	2
	Årets resultat	30.810	-11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	30.810	-11
	Resultatdisponering i alt	30.810	-11
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	18.432	25
	Materielle anlægsaktiver	18.432	25
	Anlægsaktiver i alt	18.432	25
	Varebeholdning	294.023	194
	Varebeholdninger	294.023	194
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	13
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	77.745	26
	Tilgodehavender	102.745	40
	Likvide beholdninger	207.726	332
	Omsætningsaktiver i alt	604.494	567
	Aktiver i alt	622.926	591

Note	Balance	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	20.185	-11
	Egenkapital i alt	60.185	29
	Hensættelser til udskudt skat	6.822	0
	Hensatte forpligtelser	6.822	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.826	211
	Anden gæld	49.092	41
	Periodeafgrænsningsposter	350.000	310
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	555.919	562
	Gældsforpligtelser i alt	555.919	562
	Passiver i alt	622.926	591
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-11	29
Årets resultat	0	31	31
Egenkapital ultimo	40	20	60

Noter	2024 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	-------------	----------------------

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. (sidste år 1)

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
